Nom del projecte, autor i data d’aprovació: 

Mitjançant Decret d’Alcaldia número 2024DECR002545 de data 4 d’octubre de 2024 es 
va aprovar inicialment el projecte executiu de reforma i implementació instal·lacions de 
l’antic Escorxador d’Olesa de Montserrat, amb un pressupost final de NOU-CENTS 
NORANTA-TRES MIL CINC-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SET CÈNTIMS 
(993.569,07€), IVA inclòs. Durant la seva exposició pública compresa entre el 7 i el 28 
d’octubre de 2024 ambdós inclosos no es van presentar al·legacions, quedant per tant 
aprovat definitivament en data 29 d’octubre de 2024. 

B. Dades econòmiques 

B1. Determinació del preu: